ТЕРРИТОРИАЛЬНАЯ ИЗБИРАТЕЛЬНАЯ КОМИССИЯ

БОКСИТОГОРСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА

ЛЕНИНГРАДСКОЙ ОБЛАСТИ
РЕШЕНИЕ
30 октября 2020 года

№ 53/434
О ходатайстве перед Избирательной комиссией Ленинградской области об объявлении Благодарности Избирательной комиссии Ленинградской области и благодарности председателя Избирательной комиссии Ленинградской области
В соответствии с Положением о Поощрениях в Избирательной комиссии Ленинградской области, утвержденным постановлением Избирательной комиссии Ленинградской области от 08.07.2015 № 86/642, территориальная избирательная комиссия Бокситогорского муниципального района РЕШИЛА:
1. Ходатайствовать перед Избирательной комиссией Ленинградской области за большую и плодотворную работу по организации и проведению выборов Губернатора Ленинградской области 13 сентября 2020 года:
1.1. Объявить Благодарность Избирательной комиссии Ленинградской области:
Зубовой Юлии Сергеевне, члену территориальной избирательной комиссии Бокситогорского муниципального района Ленинградской области с правом решающего голоса;

Шершневой Виктории Николаевне, секретарю участковой избирательной комиссии избирательного участка № 1 Бокситогорского муниципального района.
2. Объявить Благодарность председателя Избирательной комиссии Ленинградской области:

Клюквиной Марии Васильевне, секретарю участковой избирательной комиссии избирательного участка № 14 Бокситогорского муниципального района,

Небороновой Елене Николаевне, председателю участковой избирательной комиссии избирательного участка № 29 Бокситогорского муниципального района.

3. Направить настоящее решение в Избирательную комиссию Ленинградской области.
Председатель территориальной

избирательной комиссии
Бокситогорского муниципального района                                 Е. В. Андрюхина
Секретарь территориальной

избирательной комиссии
Бокситогорского муниципального района                                        И.Б. Бойцева